様式第１号

鯖江市男女共同参画審議会委員応募用紙

令和  年  月  日

 鯖江市長  佐々木 勝久 殿

 鯖江市男女共同参画審議会委員に下記のとおり応募します。

    写   真

  上半身、脱帽のもの

ふりがな  性 別

氏  名  男 ・ 女

生年月日      年     月    日 （   歳）

住  所

電話番号

職  業

勤 務 先

住 所

名 称       ℡

職  歴

勤 務 先 ま た は 職 業 期 間

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

審議会委員・

団体の役職歴

等

審 議 会 委 員 ・ 団 体 名 称 任       期

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

     年    月～    年   月

【問合せ先】 鯖江市総務部 ダイバーシティ推進・相談課 女性活躍推進 G（℡ 53-2215）

【応募理由】

応募理由および男女共同参画社会づくりに関する意見などを記載して下さい。